



# Lumoudu luonnonvoimista Kangasalla

Jo vuosisatojen ajan Kangasalan harju- ja järvimaisema on vetänyt puoleensa virkistäytymistä ja hetken lepoa luonnon rauhassa etsiviä. Kangasalla vierailevat kokevat samoja luonnon vahvistavia voimia nykyäänkin. Tervetuloa!





# Sydänalassa tuntevia elämyksiä!

**Arboretum Frick** on 3,2 hehtaarin metsä- ja maisemapuutarha, jonka erikoisuutena ovat kesäkuussa upeasti kukkivat lähes 900 alppiruusu- ja atsaleapensasta. Harrastajapuutarhuri Erkki Frickin 30 vuoden aikana luomassa puistossa kasvaa yli 250 puulajia tai -lajiketta, yli 900 rhododendron-pensasta ja yli 300 pensaslajia/lajiketta lähes kaikista maailman maanosista. Kukkivien puiden lisäksi väriloistoa tuovat ruusut ja pionit.

[arboretumfrick.fi](http://arboretumfrick.fi)

**Auton ja tien museo Mobiliassa** voi tutustua suomalaiseen liikennehistoriaan. Päärakennuksesta löytyy ydinnäyttely Kertomuksia teistä, joka vie katsojan suomalaisen tien tuhatvuotisen historian pyörteisiin. Samassa rakennuksessa on myös vuosittain kokonaisuudessaan vaihtuva erikoisnäyttely. Lisää vauhtia saa Rallimuseosta. Valtakunnallisen auto- ja tieliikenteen vastuumuseon tarjontaan kuuluvat myös museokaupan palvelut, kokous- ja juhlapalvelut, oheisohjelmat sekä tapahtumat.

[mobilia.fi](http://mobilia.fi)

**Vehoniemen Automuseo** on Suomen suosituin ajoneuvomuseo. Esillä on loistoautoja, käyttöautoja, erikoisuuksia sekä moottoripyöriä vuosikymmenien varrelta. Harjun laelle on mukava pysähtyä jaloittelemaan ja nauttimaan upeista järvimaisemista myös näkötorjasta. Automuseon näyttelyssä vierailun voi tehdä oman aikataulun ehdoilla nopeana piipahduksena tai asiantuntevan oppaan johdolla. Näyttelyyn on vapaa pääsy ja opastus on ilmainen, jos ryhmä käyttää kahvion palveluja. Ryhmille sopimuksen mukaan myös aukioloaikojen ulkopuolella.

[automuseo.com](http://automuseo.com)

**Katso lisää elämyksiä [visitkangasala.fi](http://visitkangasala.fi)**



## Tapahtumat

**Kangasala on monien upeiden tapahtumien kotikaupunki.**

Kangasala-talon monipuolinen tarjonta, Kangasala Classic, HarjuJazz, R3-festival, Kangasalan Kesäteatteri ja monet kevyen musiikin tapahtumat ovat helposti saavutettavissa.

[kangasala.fi/tapahtumat](http://kangasala.fi/tapahtumat)

**Pirkka Linesin risteilyllä** Roineen tai Längelmäveden aalloilla pääsee nauttimaan järviemme upeista maisemista, matkustamaan mahtaviin kohteisiin sekä pitämään vaikka kokousta. Reittiristeilyjen lisäksi aluksen voi varata yksityistilaisuuteen. Kyytiin mahtuu jopa 65 henkilöä.

[pirkkalines.fi](http://pirkkalines.fi)

**Kangasala-talo** on konserttien, tapahtumien, taidenäyttelyiden ja kokousten koti aivan Kangasalan keskustassa. Monipuolinen tapahtumatarjonta sekä Kimmo Pyykkö -taidemuseo tarjoavat uniikkia koettavaa musiikkista elokuviin ja taidenäyttelyistä koko perheen tapahtumiin.

[kangasala-talo.fi](http://kangasala-talo.fi)

**Kangasalan Lepokoti**, elävän kulttuurin talo, toimi täysihoitolana 1910-1986. Talo tuli tuolloin tunnetuksi kuuluisuuksien, erityisesti taiteilijoiden lomailu- ja työskentelypaikkana. Tänäpäin entisöity Kangasalan Lepokoti esittelee runsasta ja omaperäistä esineistöään ja kiinnostavia tarinoitaan vierailijoille.

[kangasalanlepokoti.fi](http://kangasalanlepokoti.fi)

**Opastetulla luontoretellä** pääsee Kangasalan luonnon ainutlaatuisiin kohteisiin. Luonnon elvyttävä ympäristö auttaa pysähtymään ja aistimaan, sekä kehittämään mielentaitoja. Miltä kuulostaisi Luontorentoutus, Metsämieli-kävely, Pilates ja patikointi tai Melontaa ja kulttuuria-retki?

[pilatesjapolku.fi](http://pilatesjapolku.fi)

**Ruokailu luonnossa** on elämys. Koska viimeksi olet syönyt aitoa rosvolammasta, tai juuri kypsnyttä loimukalaa? Tai valmistanut parhaan kalakeittosi retkikeittimellä? Valittavissa on useita uniikkeja ruokia ja ruokailuita, joiden taustalla ovat Suomen parhaimpiin kuuluvat keittiömestarit.

[rakovalkeat.fi](http://rakovalkeat.fi)



# Suussa sulavia herkkuja!

**Kulttuuriravintola Jalmari** Kangasala-talossa on hyvän mielen ja rennon tunnelman ravintola, joka valmistaa ruokaa rakkautella aivan Kangasalan keskustassa. Ryhmäruokailut onnistuvat sujuvasti!  
[kangasala-talo.fi/ravintola](http://kangasala-talo.fi/ravintola)

**Trattoria Pazzi** on rennon mutkaton ja helposti lähestyttävä italialaistyylinen ravintola pienellä skandinaavisella mausteella Kangasalan keskustassa. Ravintolassa panostetaan vaihtuvaan ruokalistaan ja laajaan juomavalikoimaan.  
[pazzi.fi](http://pazzi.fi)

**Kirkkoharjun kahvila** on kävelymatkan päässä Kangasalan keskustasta, ja palkitsee kävelijän kauniilla harjumaisemilla sekä huolella valmistetulla valikoimalla herkullisia tuotteita. Laadukas kahvi- ja teevalikoima houkuttelee istahtamaan honkien huminan korvatessa kiireen hälinän.  
[kirkkoharjunkahvila.fi](http://kirkkoharjunkahvila.fi)

**Ravintola Paakari** on Suomen 50 parhaan ravintolan joukossa. Tasokas ja monipuolinen täyden palvelun maalaisranskalaistyylinen ruokaravintola ja huolella valikoidut viinit.  
[ravintolapaakari.fi](http://ravintolapaakari.fi)

**Vehoniemen Alamajan Kartanokahvilassa** nautitaan makeista ja suolaisista herkuista 1800-luvun hirsihuvilan idyllissä, Kaivannon kanavan ihanissa järvimaisemissa. Tilausravintolan tarjoilut valmistuvat aina asiakkaan toiveet huomioiden omissa keittiössä.  
[vehoniemenalamaja.fi](http://vehoniemenalamaja.fi)

**Vehoniemen automuseon kahvio** on kuuluisa lusikkamunkeistaan ja valkosuklaakakustaan, jotka nautitaan upeiden maisemien kanssa. Uutta on herkullinen, Kangasalla valmistettu artesaanijäätelö.  
[automuseo.com](http://automuseo.com)



Katso laaja valikoimamme  
[visitkangasala.fi](http://visitkangasala.fi)

Ryhmien  
suosikki-  
kohteita

## Opastetulla kierroksella koet enemmän!

Kangasalla toimii joukko Suomen Opasliiton auktorisoituja matkailuoppaita, joiden kierroksilla ei taatusti aika tule pitkäksi. Kiinnostavat kohteet, henkilöt ja luonto tulevat tutuiksi niin bussin kyydissä kuin kävellessäkin. Ja miltä kuulostaisi kierros Suomen ainoan kuningattaren, Kaarina Maununtyttären, Kaarina Maununtyttären johdolla?



### Esimerkkejä kierroksistamme

#### Kiertoaajelu: Kolmen Kaarinan kierros

Tule tutustumaan Kangasalan kolmeen kuuluisaan Kaarinaan! Tällä kiertoaajelulla käydään Liuksialan kartanon mailla kuuntelemassa Kaarina Maununtyttären tarinaa. Kangasalan harmaakivikirkon seinässä oleva verikivi johdattaa puolestaan Kuussalon Kaarinan traagiseen elämään. Wääksyn kartanon joen rannalla muistellaan Kaarina Hannuntyttären jännittävää kohtaloa.

#### Kiertoaajelu: Mä oksalla ylimmällä - Kangasalan harjut, järvet ja näkötornit

Tällä kiertoaajelulla päästään ihailemaan Kangasalan kaunista luontoa ja upeita maisemia myös lintuperspektiivistä käsin. Vieraillemme kierroksen aikana Kirkkoharjun, Keisarinharjun ja Vehoniemen harjun näkötorneilla, ja kuulemme monia Kangasalan harjuihin ja järviin liittyviä jännittäviä ja hauskoja tarinoita.

#### Kävelykierros: Luontoelämysten Kirkkojärvi

Tällä luontokävelyllä tutustutaan Kangasalan keskustassa sijaitsevan Kirkkojärven ympäristöön, joka tarjoaa lintuharrastajille ja muille retkeilijöille monimuotoisia luontoelämyksiä vain muutaman askeleen päässä pikkukaupungin vilinästä. Myös nähtävää riittää runsaasti, sillä lintutornilla voi bongata jopa 200 erilaista lintulajia.



Katso lisää  
[visitkangasala.fi](http://visitkangasala.fi)

#### Hautausmaaopastus: Kangasalan vanha hautausmaa

Hautausmaaopastus Kangasalan vanhalla hautausmaalla tarjoilee mukaansatempaavia tarinoita vanhan kulttuuripitäjän asukkaista. Kiinnostavat muistomerkit kahden vuosisadan ajalta kertovat muun muassa kartanonherrojen, kirjailijoiden, tehtailijoiden ja pappien jännittävästä elämäntarinoista.

## ESIMERKKI RYHMILLE



# Vierailupäivä Kangasalla

**9.30- Arboretum Frick**

**10.30** Ehdottomasti kokemisen arvoinen upea puutarha. Erkki Frickin 30 vuoden aikana rakentama 3,2 hehtaarin yksityinen arboretum.

**10.45- Kangasala-talo ja Kimmo Pyykkö taidemuseo**

**12.00** Tutustuminen palkittuun Kangasala-taloon ja Kimmo Pyykkö -taidemuseoon sekä näyttelyihin.

**12.00-** Lounas **Kulttuuriravintola Jalmarissa**

**13.00** Lounas Kulttuuriravintola Jalmarissa Kangasala-talossa

**13.00- Mä oksalla ylimmällä - Kangasalan harjut, järvet**

**ja näkötornit -kiertoajelu**

Tällä kiertoajelulla päästään ihaillemaan Kangasalan kaunista luontoa ja upeita maisemia myös lintuperspektiivistä käsin.

**15.00**

Kahvit ja vierailu **Vehoniemen Automuseolla**

Iltapäiväkahvit ja maankuulut Vehoniemen munkit nautitaan kansallismaisemissa Vehoniemenharjulla.

Kotiin lähtiessä ostokset **Tam-Silkin** tehtaanmyymälästä.



## Kangasalan kesäteatterissa kesällä 2024



Varaa ryhmäliput nyt!  
[kangasalankesateatteri.fi](https://kangasalankesateatteri.fi)

### Jää yöksi!

**Hotelli Kuuhu** tarjoaa laadukasta majoitusta kilpailukykyiseen hintaan Kangasalan keskustassa. Modernilla itsepalvelukonseptilla toimiva hotelli soveltuu yksittäisten matkailijoiden lisäksi erinomaisesti myös ryhmille ja urheilujoukkueille.  
[hotellikuuhu.fi](https://hotellikuuhu.fi)



Kangasala sijaitsee Suomen sydämessä Pirkanmaalla, vain 20 minuuttia Tampereelta. Kangasala tarjoaa herkullisen sekoituksen luonnonkauneutta ja kulttuurista viehätysvoimaa. Kaupunki on helposti saavutettavissa, myös julkisen liikenteen yhteyksin.

[visitkangasala.fi](https://visitkangasala.fi)



VisitKangasala | p. +358 41 314 7221 | [info@visitkangasala.fi](mailto:info@visitkangasala.fi)

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Kuvat: Ennala Tiia, Tiitola Pasi, Hotelli Kuuhu